CONSELLO DA CULTURA GALEGA
GALLAECIAE MONUMENTA HISTORICA

443

1119/Â—/Â—.

*Mandas testamentarias de don Pedro DÃ-az**.

B.- Tombo, f. 127v.

* ObservaciÃ³ns: Este documento non estÃ¡ escrito na letra do resto do tombo, senÃ³n que foi copiado posteriormente. Por outra banda, a data debe estar mal copiada.

Era I^a C^a L^a VII^a. Ego donus Petrus Didaci cum mea commemoracionem quomodo de facultate mea sit mortuus, mando corpus meum sepelire in Loco Sancto, et cetera. Ad Sanctum Justum de Toius Altus et mandi ibi mecum hereditate mea quod ego habeo et habere debedo in villa que dicitur Cornanda, et est meo porcione media tertiam tota ipsa villa quod dicitur Cornanda que est in territorio da fregesia de Sancte Marie de Cornanda, et quantum ego habeo in vilarii de Sauocetu et ubicumque quod ego habeo et habere abeo sibi de abolencia quam de ganancia propter amore Domini nostri Ihesu Christi et pro remedium anime mee et parentum meorum facere in perpetuum. Siquis contra hoc uenerit pectet a uobis solidos mille monete fortis et sit maledictus de maledicione Dei.

Johannes qui notuit de mandato Petro Didaci.